様式１号
一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書

年　　月　　日
福　山　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　  申　請　者 　　本店の所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　実　印

商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　                      （角印等を使用する場合は押印すること。

[bookmark: _GoBack]　福山市が発注する下記業務委託の一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて参加資格の審査を申請します。
なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

【申請対象業務名】
福山市立小学校低濃度ＰＣＢ含有廃棄物収集運搬・処分業務委託

添付書類
　　１　　申請書類確認書（様式２号）
　　２　　商業登記簿謄本　※法人の場合のみ
　　３　　申請日の属する事業年度の直前の事業年度の財務諸表（法人の場合は，直前１事業年度の「賃借対
照表」、「損益計算書」、「株主資本等変動計算書」及び「注記表」の写し）
　　４　　市税の完納証明書　※本市における納税義務のない者は申立書（様式３号）を提出
　　５　　申立書（様式３号）　※該当者のみ
　　６　　納税証明書
　　７　　印鑑証明書（原本）
　　８　　使用印鑑届（様式４号）　※該当者のみ
　　９　　誓約書（様式５号）
　　１０　委任状（様式６号）　※該当者のみ
　　１１　廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第１３７号）第１５条の４の４の第１項の認定を受
けた者であることを証する書面の写し
　　１２　特別管理産業廃棄物処分業許可証の写し
　　１３　特別管理産業廃棄物収集運搬業許可証の写し
　　１４　共同企業体協定書　※共同企業体を構成する場合のみ
　　１５　資格確認結果通知書の送付用封筒（長形３号封筒に切手４１０円を貼付し「速達」と朱書き）